- custodias *Naeu.* 26 erilis .. custos  
 corporis *ENN.* 214 portum corporis  
*ENN.* 311 mollitudo corporis  
*Pac.* 247 corpus contemplatur *ENN.*  
 101 parit corpus, animam aether  
 adiungat *Pac.* 93 anima corpus li-  
 querit *Att.* 605 corpus Priamo redi-  
 didi, Hectorem abstuli *Att.* 667  
 quieti corpus .. dedi *Att. Brut.* 17  
 dispergit corpus *inc. inc. fab.* 168  
 lacerato corpore *ENN.* 58 tanta uis  
 sceleris in corpore haeret *ENN.* 305  
 pinnigero, non armiger in corpore  
*Att.* 547 aceruos .. corpore expluei  
 hostico *Att.* 323 saluete, optima  
 corpora *ENN.* 235 sepulra duo  
 duorum corporum *Att.* 655 nudare  
 .. corpora *ENN.* 378  
 flamma .. coruscat *Pac.* 413  
 cottidie *Nel. Carm.* 2  
 crassa puluis *ENN.* 331 crassa ca-  
 ligo *inc. inc. fab.* 75  
 credo *ENN.* 292 credo, hunc seep-  
 trum patientur poti *Pac.* 217 nil  
 credo auguribus *Att.* 169 credam  
*Att.* 515 \* credas nimbum uoluier  
*Att.* 395 Martes armis duo con-  
 gressos crederes *Att.* 321 credito  
*Liu.* 26 credite *Att.* 433 credere  
*ENN.* 262  
 cremari *ENN.* 248  
 creat *Pac.* 90 Erebo creatu .. Nox  
*inc. inc. fab.* 132  
 in re crepera *Pac.* 128 *Att.* 601  
 628  
 crepitu musico *Pac.* 114 crepitu  
 clangente *Att.* 573  
 crepantes melos *Att.* 238  
 Cresphontem *ENN.* 115  
 (sanguine) .. creto *ENN.* 151 \*  
 aquam creterris sumere *Naeu.* 47  
 ex criminie iuimicorum effugere  
*Att.* 1  
 flori crines *Att.* 255 ceruicum  
 Floros .. crines *Pac.* 19 fuscis  
 crinibus *inc. inc. fab.* 132  
 crinitus Apollo *ENN.* 29  
 crispisulcans .. fulmen *inc. inc.*  
*fab.* 36  
 abiote crispa *ENN.* 80 linguae ..  
 iactu criso fulgere *Pac.* 229  
 erocotis *Naeu.* 48  
 cruciatum *ENN.* 22 *Pac.* 278 cruci-  
 ciatu *ENN.* 174 \* taetros cruciatus  
*Att.* 553  
 crudelitatem *Att.* 176  
 cruenta .. corpora *ENN.* 126  
 flucti croris *Att.* 633 cruorem ..  
 lauit *Att.* 578  
 cubile inire *inc. inc. fab.* 130 usur-  
 pat duplex cubile *inc. inc. fab.* 128  
 cubitis pinsibant humum *ENN.* 325  
 cuiatis stirpem *Att.* 22 cuiatis es-  
 set *Att.* 697  
 cum *Naeu.* 30 \* 37 58 *ENN.* 17 28  
 32 33 90 287 *Pac.* 4 216 *Att.* 82  
 90 216 217 235 445 654 tecum  
*Att.* 370 \* mecum agito et comparo  
*Att.* 634 secum cogitat *ENN.* 297  
 simul animus cum re concidit *inc.*  
*inc. fab.* 95 cum ipsa simitu *Att.*  
 79 quae cum illo fuerim *Att.* 474 \*  
 deos secum ut sint aduocant *ENN.*  
 124 \* tecum .. faxit, sin mecum  
 uelit *Pac.* 424 quodsi .. stares  
 mecum *Att.* 13 steterit cum Achini-  
 us *Att.* 359 cum illo .. limauit  
 caput *Liu.* 27 contendas iram con-  
 tra cum ira Liberi *Naeu.* 41 qui-  
 cum certetur *Pac.* 25 secum uel-  
 let cernere *Att.* 326 mecum alter-  
 cas *Pac.* 210  
 cum *Pac.* 381 opulentu cum locun-  
 tur *ENN.* 166 cum capra .. exor-  
 tur *ENN.* 200 cum potes *ENN.* 1  
 cum recordor *Pac.* 36 *Att.* 346  
 cum .. dedicat *Att.* 78 cum .. cornu-  
 nos ciente *Att.* 494 cum .. impe-  
 riant *Iul.* 1 cum .. audiet *Att.* 153  
 cum .. lauet *Att.* 697 aderit tem-  
 pus cum *Att.* 430 ueniet tempus  
 cum .. gemes *inc. inc. fab.* 116  
 cum illuc uentum est *ENN.* 189 cum  
 animo attendi *Pac.* 17 cum inter-  
 uentum est *Pac.* 65 cum .. lace-  
 rasti *Pac.* 328 (cum) obuiam est  
*Att.* 430 cum .. dedi *Att. Brut.*  
 17 cum te expetebant *inc. inc. fab.*  
 186 facinus fecit maxumum cum  
 .. perfecit *inc. inc. fab.* 64 cum  
 genui, tum .. sciui *inc. inc. fab.*  
 85 cum misi .. scibam *inc. inc. fab.*  
 86 cum striderat *Att.* 57 adiutam  
 expetunt, Cum .. spatium uelis-  
 cendi danunt *Pac.* 207 cum con-  
 tendi nequitum ui, clam tendenda  
 est plaga *Pac.* 390 simul cum ui-  
 deam *Pac.* 105 cum pigra ipsa sit  
*Pac.* 179 cum nitiae parciam, letum  
 .. deprecor *ENN.* 121 cum illum